4/14, 1/18, 15/21 i 18/22), na prijedlog Ministarstva za
boračka pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 5. sjednici, održanoj dana 30.11.2023.
godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Habeš (Abdulah) Semiru, demobiliziranom braniocu iz Visokog u

iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), u svrhu rješavanja
stambenog pitanja - izgradnja stambenog objekta s ciljem trajnog stambenog rješavanja.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

2023. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: